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1/1 Senin, 2 Mar
2020

16:20 - 18:00

7869 - VEZA
AZTERIA

Ruang : R709

Teori 12 Tatap Muka -kontrak
perkuliahan
-pengertian amdal

oke Selesai

2/1 Senin, 9 Mar
2020

16:20 - 18:00

7869 - VEZA
AZTERIA

Ruang : R709

Teori 14 Tatap Muka pengantar kuliah
anaisis mengenai
dampak
lingkungan

ok Selesai

3/1 Senin, 16
Mar 2020

16:20 - 18:00

7869 - VEZA
AZTERIA

Ruang : R709

Teori 11 Tatap Muka Latar Belakang
AMDAL

oke Selesai

4/1 Senin, 23
Mar 2020

16:20 - 18:00

7869 - VEZA
AZTERIA

Ruang : R709

Teori 10 Tatap Muka Kebijakan AMDAL
di Indonesia

selesai Selesai

5/1 Senin, 30
Mar 2020

16:20 - 18:00

7869 - VEZA
AZTERIA

Ruang : R709

Teori 10 Tatap Muka Aturan terkait
Lingkungan Hidup

selesai Selesai

6/1 Senin, 6 Apr
2020
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7869 - VEZA
AZTERIA

Ruang : R709

Teori 14 Tatap Muka Penapisan dan
Pelingkupan

oke Selesai

7/1 Senin, 13 Apr
2020
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7869 - VEZA
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Teori 13 Tatap Muka Dasar Penyusunan
Dokumen AMDAL

oke
selesai
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8/1 Senin, 4 Mei
2020

16:20 - 18:00

7869 - VEZA
AZTERIA

Ruang : R709

Teori 14 Tatap Muka ANDAL (definisi,
fungsi dan Tujuan)

oke Selesai

9/1 Senin, 11 Mei
2020

16:20 - 18:00

7869 - VEZA
AZTERIA

Ruang : R709

Teori 15 Tatap Muka Komponen FISIK,
KIMIA dan
BIOLOGI pada
AMDAL

oke Selesai

10/1 Senin, 1 Jun
2020

16:20 - 18:00

7869 - VEZA
AZTERIA

Ruang : R709

Teori 13 Tatap Muka KOMPONEN
SOSIAL BUDAYA
DAN MASYARAKAT

selesai Selesai

11/1 Senin, 8 Jun
2020

16:20 - 18:00

7869 - VEZA
AZTERIA

Ruang : R709

Teori 13 Tatap Muka RENCANA
PENGELOLAAN
LINGKUNGAN
(RKL)

oke Selesai

12/1 Senin, 15 Jun
2020

16:20 - 18:00

7869 - VEZA
AZTERIA

Ruang : R709

Teori 15 Tatap Muka RENCANA
PEMANTAUAN
LINGKUNGAN
(RPL)

ok Selesai

13/1 Senin, 22 Jun
2020

16:20 - 18:00

7869 - VEZA
AZTERIA

Ruang : R709

Teori 15 Tatap Muka UKL UPL oke Selesai

14/1 Senin, 29 Jun
2020

16:20 - 18:00

7869 - VEZA
AZTERIA

Ruang : R709

Teori 12 Tatap Muka Audit Lingkungan oke Selesai
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1. 201531017 CLARA AGRIZA

2. 201531056 MAGDALENA

3. 20160301034 ELVA FITRIAH

4. 20160301072 ANGGA MAULANA

5. 20160301168 ANGGITA NUR AYU PRAMESTI

6. 20160301183 ZAIN THOIR ANSHORI

7. 20160301185 RESMI AYU

8. 20160301395 IRENE DIANNE VIVI MONGKAU

9. 20170301004 MICHELLA SEPTANIA DARMALA PUTRI

10. 20170301021 SITI NURMALISAH

11. 20170301030 AFIFA NAIM ROKHIMA

12. 20170301031 EGA SURYANI

13. 20170301066 DAMARA ALDHA WIDYADANA

14. 20170301106 LELY HERVIANI

15. 20180301148 NAFILAH
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NILAI AKHIR 
Semester Genap 2019 - 2020 

Kode : KML366 Kelas : KJ01 Dosen : VEZA AZTERIA 
Matakuliah : Analisis Mengenai Dampak Lingkungan   
Prodi : Kesehatan Masyarakat   

No N I M Nama Mahasiswa 
UTS UAS tugasonline kehadiran 

NA 
Nilai Akhir 

30 % 35 % 25 % 10 % Angka Huruf 
1 201531017 Clara Agriza 75 70 50,42 71,42 70,39 3,00 B 
2 201531056 Magdalena 75 70 55,42 78,57 75,36 3,30 B+ 
3 20160301034 Elva Fitriah 80 72 75,75 100 80,45 4,00 A 
4 20160301072 Angga Maulana 68 70 55,75 78,57 73,51 3,00 B 
5 20160301168 Anggita Nur Ayu Pramesti 70 65 69,83 78,57 72,36 3,00 B 
6 20160301183 Zain Thoir Anshori 71 77 75,58 85,71 76,82 3,30 B+ 
7 20160301185 Resmi Ayu 80 73 69,83 85,71 78,12 3,70 A- 
8 20160301395 Irene Dianne Vivi Mongkau 73 80 50,08 78,57 77,76 3,70 A- 
9 20170301004 Michella Septania Darmala Putri 78 74 76,42 100 80,55 4,00 A 

10 20170301021 Siti Nurmalisah 82 75 68,5 100 82,1 4,00 A 
11 20170301030 Afifa Naim Rokhima 70 70 57,17 71,42 71,39 3,00 B 
12 20170301031 Ega Suryani 75 80 77,17 100 81,5 4,00 A 
13 20170301066 Damara Aldha Widyadana 70 78 75,25 85,71 77,62 3,70 A- 
14 20170301106 Lely Herviani 68 77 68,5 78,57 76,08 3,30 B+ 
15 20180301148 Nafilah 80 77 72,75 100 81,79 4,00 A 
Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas 
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan 
merupakan NILAI AKHIR. 
Mengetahui, Jakarta 16 Agustus 2020 
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas, 

                                                                                                                                                                                      
 VEZA AZTERIA 
NIP.  NIP. 7869  
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